
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.bip.kampinos.pl

Kampinos: Przebudowa nawierzchni ulic Reymonta i Ks. Skibniewskiego w Kampinosie

Numer ogłoszenia: 95239 - 2014; data zamieszczenia: 05.05.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Kampinos , ul. Niepokalanowska 3, 05-085 Kampinos, woj. mazowieckie, tel. 0-22 725-00-40, faks 0-22 725-04-44.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.kampinos.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa nawierzchni ulic Reymonta i Ks. Skibniewskiego w Kampinosie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa nawierzchni dwóch odcinków dróg gminnych w Kampinosie. I odcinek - ul. Ks. Skibniewskiego

na długości 60mb. i szerokości nawierzchni jezdni 3,2 m, od drogi wojewódzkiej do skrzyżowania z ul. Reymonta ( łącznie ze skrzyżowaniem). II odcinek - ul. Reymonta na długości 183 m.b. i szerokości

nawierzchni jezdni 4,0 m, licząc od skrzyżowania z ulicą Partyzantów. Przewidziane prace będą polegały na: 1. Wykonaniu prac ziemnych polegających na wykorytowaniu powierzchni pod konstrukcję nawierzchni

jezdni. 2. Wykonanie warstwy odsączającej z piasku z profilowaniem i zagęszczaniem powierzchni pod konstrukcję nawierzchni. 3. Ustawienie krawężników na ławie z betonu C8/10 4. Wykonanie podbudowy

jezdni z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie wraz ze zjazdami 0/31,5 mmm i łukami wjazdowymi. Łuki wjazdowe na posesje wykonać minimum r=4,0m. Łuki na skrzyżowaniu Reymonta i

Skibniewskiego wykonać r= 6,0 m Łuk wjazdowy na drogę dojazdową do posesji r= 6,0 m 5. Wykonanie nawierzchni jezdni z szarej betonowej kostki brukowej o gr. 8 cm typu behaton w kształcie podwójnej litery

T łącznie ze zjazdami do istniejących bram wjazdowych na posesję i zejść do furtek wejściowych na posesję oraz wjazdu na drogę dojazdową do posesji 6. Wykonaniu w ulicy Reymonta na budowanym odcinku

jezdni, rowów odwadniających - odparowujących, od strony południowej drogi, pomiędzy wjazdami na posesję. Taki sam rów wykonać od strony ul Skibniewskiego o dł. 45mb z przejściem rurowym pod wjazdem

na posesję - dz. Nr ew 7. Wykonaniu w ulicy ks. Skibniewskiego odwodnienia przewodem rurowym perforowanym o śr. 160 mm w osypce z kamienia g= 0,5 - 1,5 cm. na długości wschodniej krawędzi

remontowanej drogi. Dodatkowo po stronie południowej ul Reymonta od ul Skibniewskiego wykonać rów odwadniający który będzie odbierał wodę z rury odwadniającej ul. Skibniewskiego Materiał pomocniczy do

sporządzenia oferty w postaci przedmiaru robót został załączony do specyfikacji . Przed przystąpieniem do prac Wykonawca winien dokonać wizji lokalnej w obecności przedstawiciela Zamawiającego w celu

uściślenia sposobu wykonania prac. Grunt z wykorytowania należy wywieźć na miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 5 km. Część z tegoż gruntu wykorzystać na utwardzenie poboczy o

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=95239&rok=2014-05-05

1 z 5 2014-05-05 09:23



szerokości 0,5 - 1,0 m..

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust.1 pkt. 6 i 7 Ustawy Prawo zamówień publicznych do wysokości 50% wartości zamówienia

podstawowego.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 17.06.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie żąda od wykonawców wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

1)Oświadczenie o spełnieniu warunków w postępowaniu 2) Oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia; 3) Ocena spełnienia warunków udziału w postępowania dokonana zostanie zgodnie z formułą

spełnia - nie spełnia

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

1)Oświadczenie o spełnieniu warunków w postępowaniu 2) Oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia; 3) 2) Wykazu robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dowodów dotyczących

najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

Wykaz powinien zawierać, co najmniej dwie roboty odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia (tj. budowa dróg lub placów o nawierzchniach z kostki brukowej) o wartości minimum 150

000 zł. (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) brutto każda, 4) Ocena spełnienia warunków udziału w postępowania dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

1)Oświadczenie o spełnieniu warunków w postępowaniu 2) Oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia;3) Ocena spełnienia warunków udziału w postępowania dokonana zostanie zgodnie z formułą

spełnia - nie spełnia

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=95239&rok=2014-05-05

2 z 5 2014-05-05 09:23



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

1)Oświadczenie o spełnieniu warunków w postępowaniu 2) Oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia; 3)Oświadczenia, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, posiadają

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

1)Oświadczenie o spełnieniu warunków w postępowaniu 2) Oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia; 3)Oświadczenia, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, posiadają

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy

przedłożyć:

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli  okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te

zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;

oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw

do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na

ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=95239&rok=2014-05-05

3 z 5 2014-05-05 09:23



Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub

wstrzymanie w całości wykonania decyzji  właściwego organu -  wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3.2)

zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 - wystawione

nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1. Zmiana postanowień umowy lub któregokolwiek z załączników, stanowiących integralną część niniejszej umowy może nastąpić za zgodą obu stron, wyrażoną na piśmie w formie aneksu do umowy, pod

rygorem nieważności. 2. Zmiana istotnych postanowień umowy w stosunku do treści umowy w stosunku do treści umowy może nastąpić zgodnie z art. 1 w następujących przypadkach: 1) jeśli zmiana przedmiotu

umowy lub terminu jego wykonania jest korzystna dla Zamawiającego, 2) jeśli zmiana przedmiotu umowy lub terminu jej wykonania jest spowodowana przyczynami niezależnymi od stron umowy i niezawinionymi

przez Wykonawcę, w szczególności w przypadku zaistnienia siły wyższej, 3) jeśli Wykonawca zmieni podwykonawcę lub podwykonawców, a zmiana nastąpi zgodnie z warunkami niniejszej umowy i przepisów

prawa, 4) jeśli z przyczyn obiektywnych zajdzie konieczność zmiany sposobu wykonania robót.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=95239&rok=2014-05-05

4 z 5 2014-05-05 09:23



IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: www.bip.kampinos.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Kampinos ul. Niepokalanowska 3 05-085 Kampinos.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 20.05.2014 godzina 11:00, miejsce: Urząd Gminy Kampinos ul. Niepokalanowska 3 05-085 Kampinos.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia:

nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=95239&rok=2014-05-05

5 z 5 2014-05-05 09:23


